Praça Dr. Fausto Monteiro, nº 85 - Centro CEP:37130031 - ALFENAS - MG
Telefone: (35) 3291-2349 CNPJ: 04.372.444/0001-09 www.cmalfenas.mg.gov.br

Câmara Municipal de Alfenas

Assunto: OBRAS E SERVIÇOS

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Reitero ao Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, a Indicação nº 344/2022 - realizar a pintura de

marcação da faixa, dividindo as 02 vias, diante do remembramento da Rua Pedro Tercetti com a Rua 15 de Outubro,

tornando-se uma via de mão dupla.

J U S T I F I C A T I V A:

A providência ainda não foi realizada

INDICAÇÕES Nº 869/2022

2
0
2
2
0
1
9
2
0
0
4
4
0
8
6
9

José Carlos de Moraes

Vereador(a)

19 de outubro de 2022Câmara Municipal de Alfenas,

Assinado com senha por José Carlos de Moraes - 19/10/2022 10:36:43,  Documento Nº 192 - INDICAÇÕES Nº 869/2022 - consulta à
autencidade em:
http://www.legislativo.cmalfenas.mg.gov.br:8045/SCM/form.jsp?sys=SCM&action=openform&formID=464570471&inst=8&iddoc=192&